
1/1

Gdynia, dnia 10 czerwca 2022 roku

dot.: postepowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego                
na  swiadczenie uslug w zakresie  ochrony  osób  i mienia Przedsiebiorstwa Komunikacji Miejskiej sp. 
z o.o.  z siedziba w Gdyni oraz obslugi stacji tankowania pojazdów CNG usytuowanej w Gdyni, 
ul.Chwaszczynska 169 - znak: PKM/ZRS/N/10/22. 

  Zamawiajacy, dzialajac  na podstawie §64 ust.5 „Regulaminu udzielania zamówien, których wartosc 
jest równa lub przekracza  kwote 130 000 zlotych i  jest nizsza od kwot okreslonych w przepisach 
wydanych na podstawie art.3 ustawy Prawo zamówien publicznych przez Przedsiebiorstwo  
Komunikacji Miejskiej sp. z o.o. z siedziba w Gdyni” ze zmianami,  przekazuje ponizej informacje             
z czynnosci otwarcia ofert zlozonych w postepowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym                        
w trybie przetargu nieograniczonego na swiadczenie uslug w zakresie  ochrony  osób  i mienia 
Przedsiebiorstwa Komunikacji Miejskiej sp. z o.o.  z siedziba w Gdyni oraz obslugi stacji tankowania 
pojazdów CNG usytuowanej w Gdyni, ul.Chwaszczynska 169 - znak: PKM/ZRS/N/10/22, które 
odbylo sie w dniu 7 czerwca 2022 roku o godzinie 11.00 za posrednictwem platformy zakupowej: 

1/ Kwota, jaka Zamawiajacy zamierza przeznaczyc na sfinansowanie zamówienia: 
379 311 zl (slownie: trzysta siedemdziesiat dziewiec tysiecy trzysta jedenascie zlotych); 

2/ Zestawienie danych dotyczacych ofert zlozonych w terminie ich skladania (tj. 7 czerwca 2022 roku  
do godz.10.00): 
Numer 
oferty

Firma i adres Wykonawcy Cena oferty (brutto)

1. Adam Skobejko prowadzacy dzialalnosc gospodarcza 
pod firma Szeryf Security Adam Skobejko 
ul.Wiczlinska 115H
81-578 Gdynia

381 102,71 zl

INFORM ACJE Z OTWARCIA OFERT

  

  


	Page 1

